30 wohnern unb Unterthanen Schlesiens gedachten Herrn Georg unb feine Nach- 
kommen ober Inh ab er dieses Briefes bei solcher feiner Begnadung beS Fürsten- 
thums unb Gutes Leobschüt itngeirret unb ohne Eintrag bleiben zu lassen.

Dan na Wratislavie ten ctwrtek po sw. Walentinie letha 1511 etc.

Aus dem Jägerndorfer Copialbuc in Geh. Staatsarchive zu Berlin, Handschr. 162, 

35 fol. 90b, dahinter auc in deutscher Übersetzuug.

91. König Sigismund bon Polen gibt das Fürstenthum Troppau an 
Ktönig Wladyslaw zurück. 1511 März 14.

Sigismundus dei gracia rex Polonie magnus dux Lithuanie Russie 1511 
Prussieque etc. dominus et heres significamus tenore preseneium quibus "ärs14 • 

542 Fürstenthum Troppau-Jägerndorf.

expedit universis et singulis presentibus et futuris presencium noticiam 

habituris presentesque visuris seu lecturis. Quia universorum subditorum 

nostrorum tarn spiritualis quam eciam militaris ut puta baronům et ce- 

terorům nobilium necnon eciam civilis status et condicionis cuiuslibet in 

ducatu Oppaviensi consistencium fidelium nostrorum, ducatum Oppavien- 5 

sem cum castris et civitatibus tenendo tituloque meri ac mixti dominii 

tanquam verus et legitimus eins ducatus dux possidendo, eorum univer

sorum subditorum nostrorum integerrimam fidelitatem, qua se nobis spon- 

sione fidei sivé iureiurando subdiderant. experti sumus eandemque pro- 

bamus profitendo, quod omneš ducatus prefati indigène incoleque in 10 

universum excellencia suorum erga nos meritorum et veneracionis studio 

graciam et commendacionem probitatis sue meruerunt : ut autem et longa 

posteritas nostro testimonio allecta de eis bene senciat dignosque honore 

esse non dubitet, presentibus litteris nostris eosdem in potestatem sere- 

nissimi principis et domini Wladislai dei gracia Hungarie Bohemieque etc. 15 

regis germani nostri charissimi dedendo et restituendo omnibus eosdem 

commendamus et celebris honoris esse profitemur, restituendo autem im- 

presenciarum prefatum ducatum Oppaviensem cum civitate Oppaviensi 

et castro necnon et aliis castris et oppidis ad eundem ducatum pertinen- 

tibus prefato serenissimo domino Wladislao Hungarie et Bohemie etc. 20 

regi fratri nostro charissimo cum omnibus subditis i neolis et inhabitatori- 

bus eiusdem ducatus universis. Imprimis sue maiestatis sacre gracie eos 

devovemus et commendamus a nostraque subiectione et a iuramentis 

sive fidei sponsionibus nobis prestitis ipsos omneš in universum absol- 

vendo et quiettando prelibate sacre maiestatis regie subiectioni dedimus 25